
 

UCHWAŁA NR II/8/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 29 listopada 2018 roku 
 

w sprawie powołania Przewodniczących Stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą  
 

Na podstawie art.22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r poz. 994 j.t) oraz §31 ust. 6 Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą przyjętego Uchwałą Nr LII/342/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 18 października 2018 roku. 
 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje Pana Konrada Grzegorka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

 

2. Powołuje Pana Dariusza Dziurowicza na Przewodniczącego Komisji Gospodarczo - 

Budżetowej Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

 

3. Powołuje Panią Iwonę Lepa na Przewodniczącego Komisji Oświatowo - Społecznej 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

 

4. Powołuje Pana Tadeusza Jędrykę na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


